

### Styrelsemöte nr 36

Plats: Byastugan, Springliden  
Tid: Torsdag 2017-04-10, kl 19.00 – 20.30

Närvarande: Roland Lundqvist, Bo Lundqvist, Staffan Norkvist, Mikael Käck, Rune Nilsson, Annette Lundquist, Barbro Lundqvist

#### **1. Föregående minnesanteckningar**

Minnesanteckningar från styrelsemöte nr 34, 2017-01-31 och nr 35, 2017-02-19, går igenom och kommenteras.

*Beslut:* Minnesanteckningarna godkänns och läggs till handlingarna.

#### **2. Ekonomi**

Roland redovisar det **ekonomiska läget** för byaföreningen. Byarnas tilldelning av medel från Vindbyar ek. förening för hyra av byastugorna (steg 1) visas. Dagsläget för Springlidens utvecklingsmedel (steg 2) redovisas.

*Beslut:*

Den ekonomiska redovisningen godkänns.

Det planerade **utbytet av armaturen** på elljusspåret diskuteras och kostnader redovisas. Två offerter har tagits in. Den lägre offerten har lämnats av Siggis El som får leverera armaturen. Byaföreningen har sökt och beviljats 20 000 i bygdeavgiftsmedel för byte av armaturen. För bytet kommer det att krävas egna arbetsinsatser.

*Beslut:*

Beskrivningen av hanteringen hittills av frågan om bytet av armatur noteras och godkänns. Arbetsgruppen Bygg och fastighet (Roland, Staffan och Sören) kommer att träffas och planera arbetsinsatserna.

Barbro och Roland har framfört önskemål om att anskaffa **Sportident-utrustning** för att ge skolelever och andra bättre orienteringsutbildning. Roland visar bilder och berättar vad Sportident-utrustning är och hur den fungerar. Den kostar enligt offert 52 551 kr. Från Idrottslyftet har 24 000 kr beviljats och från Långvikens OK har 12 000 kr utlovats.

Springlidens byaföreningen har, efter finansiering av armaturbytet och planerade bygginsatser, ca 17 000 kr kvar av utvecklingsmedel för 2017 från Vindbyar. Barbro och Roland anmälde jäv och deltog inte i beslutet.

*Beslut:*

Info om Sportident och finansieringen noteras.

Styrelsen beslutar att byaföreningen ska använda ca 16 500 av utvecklingsmedlen till Sportident-utrustningen.

### **3. Aktivitetsplanering för vår/sommar**

#### **Valborgsmässofirande.**

Bo lovar att ordna många vinster och att ta ansvar för frågesporten. Ingen detaljplanering görs, men det kommer att behövas korvgrillare, väffelgräddare mm.

#### *Beslut:*

Valborgsmässofirande med sedvanligt upplägg förutom att det blir gratis för barn upp till 12 år.

#### **Kommunens medborgardialog**

Barbro informerar om att Malå kommun har bokat byastugan 16/5 kl 18 – 19.30 för medborgardialog i översiktplaneringen. Byaföreningen tar hyra och säljer fika.

#### *Beslut:*

Informationen noteras.

#### **Städkvällen**

Städning ute på gården och inne i byastuga och bagarstuga.

#### *Beslut:*

Städkvällen beslutas bli tisdag 30/5.

#### **Nationaldagsutflykt till vindskyddet vid älven**

#### *Beslut:*

Barbro ansvarar för att köpa in och packa kaffe, korv mm som behövs. Staffan ansvarar för att transportera detta till älven och ansvarar även för aktiviteterna där.

#### **Cykelorientering**

Roland berättar om planer på en cykelorientering söndag 18/6 på den nya karta som just nu håller på att göras och med den då nyinköpta Sportidentutrustningen. Start, mål och fika vid byastugan.

#### *Beslut:*

Styrelsen ställer sig positiv. Roland kommer med mer info senare.

#### **Barnens SommarDag**

Roland kommer med idén om en Barnens SommarDag med diverse inslag, ex "byastugegårdsorientering" med Sportident, grillning mm. Idén och ev lämplig tidpunkt diskuteras.

#### *Beslut:*

Styrelsen är positiv. Mer info och diskussion senare.

### Hemvändarfika

De senaste åren har vi ordnat ett "extra" sommarfika för hemvändare och andra någon vardag i juli.

*Beslut:*

Vi siktar på hemvändarfika även i år. Annette och Barbro återkommer om dag, det blir troligen någon gång under perioden 11/7 till 21/7.

### Skolorientering för Norsjö och Malå

Roland berättar om planerna på att erbjuda en skolorienteringsdag även för Norsjös åk 9-elever, liknande den vi ska ordna för Nilaskolans åk 9.

*Beslut:* Styrelsen är positiv. Mer info kommer senare när vi vet datum mm.

### Byggjobb

Roland ger kort info om aktuella byggjobb, varav en del kanske kan göras vid städkvällen 30/5. Nedanstående objekt är aktuella för arbetsinsatser:

- Anslagstavla: Ska byggas vid infarten till byastugan och förses med belysning. Brevlådorna ska också flyttas till byastugetomten och tak ska byggas över dem.
- Skotergarage: Ska förses med takrasskydd, dörrfoder och liten trappa framför dörren till vedboden.
- Byastuga: Översyn av vindskivor, fönster, utvändig målning
- Nya förrådet: Dörren ska målas/oljas och den lutande bron förses med halkhindrande ribbor.

*Beslut:* Styrelsen är positiv och beredd att bidra med arbetsinsatser under ledning av arbetsgruppen Bygg och fastighet.

### 4. Nya orienteringskartan

Roland berättar om arbetet med den nya orienteringskartan och visar hur kartan ser ut just nu. En del namn har skrivits in på kartan med hjälp av kunskaper från bl a Sam och Mandor.

*Beslut:* Informationen noteras.

### 5. Övriga frågor

Inga övriga frågor anmäls

Antecknade gjorde

  
Barbro Lundqvist